Portaria nº 0112/2013/PROGRAD, de 30 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Alexandre Monteiro de Carvalho,
matrícula 1486653,CPF 177.637.878-48 - orientador; Edvá
Oliveira Brito , Matrícula 0387267, CPF 208.400.981-20 e
Alexandre Miguel do Nascimento, Matrícula 0387017, CPF
474.417.396-91 - titulares; João Vicente de Figueiredo
Latorraca, Matrícula 1216943, CPF 284.741.551-34 e Acácio
Geraldo de Carvalho, Matrícula 6387314, CPF 509.726.507-68
- suplentes- para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em engenharia Florestal do discente José
Henrique Camargo Pace, Matrícula 200703523-3, CPF
129.672.567-73, intitulada "Avaliação da aderência do
revestimento com rerniz e propriedades colorimétricas da
madeira de Eucalyptus citriodora e Khaya ivorensis", a ser
defendida em 30 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO